
                             
UCHWAŁA  Nr  XXXIX / 203/ 2006

RADY  GMINY  W GRZEGORZEWIE
z  dnia 25 października   2006 roku

w sprawie     wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2006 rok

                     Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.
 o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zm. 2002 r.  Dz. U. Nr 23 poz.220,
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806;  zm. 2003 r. Dz. U. Nr 80
poz.717,Nr 162 poz. 1568;zm.2004 r. Dz. U. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167
poz.1759,zm.2005 r. Dz.U. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457,zm.2006 r. Dz. U. Nr 17 poz.128)
oraz art.165, art. 166 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Dz. U. Nr169 poz.1420; zm.2006 r. Dz. U. Nr 45 poz.319;
 Nr 104 poz.708)   RADA GMINY W GRZEGORZEWIE    uchwala,   co  następuje :

   § 1.   W uchwale budżetowej Nr XXXII/160 /2005  Rady Gminy w Grzegorzewie
z dnia 28 grudnia 2005 r.; zmienionej uchwałą Nr XXXIII/175/2006 Rady Gminy w Grzegorzewie
z dnia 29 marca 2006 r.; uchwałą Nr XXXIV/178/2006 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 
27 kwietnia 2006 r. i uchwałą Nr XXXV/179/2006 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 
29 maja 2006 r.; Zarządzeniem  Wójta Gminy Nr 82/2006 z dnia 26 czerwca 2006 r.;  uchwałą 
Nr XXXVI /189/2006 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 11 lipca 2006 r oraz uchwałą
Nr XXXVII/190/2006 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 01 września 2006 r.;
Nr XXXVIII/197/2006 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 27 września 2006 r. 
 w sprawie wprowadzenia zmian  w budżecie gminy na 2006 rok wprowadza   się   następujące
zmiany:

1.     § 1 uchwały budżetowej   dochody budżetu gminy zwiększa się 
                      o kwotę 256.900 zł.  do kwoty                                                                    9.867.933 zł.
     w tym :
        a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
             i majątkowych z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
            zleconych gminie  zwiększa się o kwotę 256.900 zł. do kwoty                            1.553.806 zł.
                                                         
        b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
             własnych zadań bieżących   pozostają bez zmian  i stanowią  kwotę                  245.375 zł.
       
2.   § 2 uchwały budżetowej  wydatki  budżetu gminy zwiększa się     
          o kwotę 256.900 zł.  do kwoty                                                                              11.184.433 zł.
   w tym :
        a) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
             i majątkowych z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
             zleconych gminie zwiększa się o kwotę 256.900 zł. do kwoty                            1.553.806 zł.
        
         b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
             własnych zadań bieżących pozostają bez zmian  i stanowią  kwotę                  245.375 zł.
            



       
3.W załączniku  Nr 1   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się dochody:

                               NAZWA
                               Rozdz.
                                   §

OGÓŁEM
[ zł.]

W tym 
 zadania
zlecone  i

pow..
[ zł. ]

 W tym
dofinansowanie

zadań
własnych.

[ zł. ]
Dz.852 POMOC SPOŁECZNA

Rozdz.  85212  –   świadczenia  rodzinne,  zaliczka
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
    § 2010  –  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
      na realizację zadań bieżących z zakreu administracji    
      rządowej oraz inych zadań zleconych gminie ustawami

256.900

256.900

256.900

256.900

256.900

256.900

4.  W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się wydatki:

                               NAZWA
                               Rozdz.
                                   §

OGÓŁEM
[ zł.]

W tym 
 zadania
zlecone  i

pow..
[ zł. ]

 W tym
dofinansowanie

zadań
własnych.

[ zł. ]
Dz.852 POMOC SPOŁECZNA

Rozdz.  85212  –   świadczenia  rodzinne,  zaliczka
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
   § 3110  – świadczenia społeczne
   § 4300  – zakup usług pozostałych

256.900

256.900

254.400
2.500

256.900

256.900

254.400
2.500

2



5.  W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zmniejszenia wydatków  
     i zwiększeń  wydatków między rozdziałami i  paragrafami:

     NR
DZIAŁU

NAZWA
Rozdz. §

ZMNIEJSZENIE
[ zł]

ZWIĘKSZENIE
[ zł]

Dz.010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Rozdz. 01010– infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
   § 4210  – zakup materiałów i wyposażenia 
   § 4260  – zakup energii 
   § 4300  – zakup usług pozostałych 
   § 4430  – różne opłaty i składki 
   § 6050  – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1.220

1.220
570
200

450

1.220

1.220

1.220

Dz. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami
   § 4300  – zakup usług pozostałych 
   § 4430  – różne opłaty i składki
   § 6050  – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4.020

4.020
4.020

19.020

4.020

4.020
15.000

Dz.750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

Rozdz. 75022 – rady gmin
    § 3030  –  różne wydatki na rzecz osób fizycznych
    § 4210  – zakup materiałów i wyposażenia 
    § 4410  – podróże służbowe krajowe

Rozdz. 75023 – urzędy gmin
   § 4010  – wynagrodzenia osobowe  pracowników 

4.000

4.000
3.500

500

3.000
3.000

4.000

4.000

4.000

Dz.754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

Rozdz. 75412 – ochotnicze straże pożarne
   § 4210  – zakup materiałów i wyposażenia 
   
Rozdz. 75414– obrona cywilna (  zadania zlecone)
   § 4210  – zakup materiałów i wyposażenia 
   § 4300  – zakup usług pozostałych 

Rozdz. 75414– obrona cywilna (  zadania  własne)
   § 4210  – zakup materiałów i wyposażenia 
   § 4300  – zakup usług pozostałych 

900

400
400

500

500

9.900

9.000
9.000

400

400

500
500

Dz.757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

Rozdz. 75702 –obsługa papierów wartosciowych kredytów i pożyczek
jednostek  samorzadu terytorialnego
   § 8070 –  odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
   wartościowych oraz pożyczek i kredytów 

9.000

9.000

9.000

Dz.801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdz. 80101 – szkoły  podstawowe
   § 4270  – zakup usług  remontowych 
   § 4300  – zakup usług pozostałych 
   § 4430  – różne opłaty i składki

Rozdz. 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
   § 4010  – wynagrodzenia osobowe  pracowników
   § 4110 –  składki na ubezpieczenia społeczne   
   § 4120  – składki na Fundusz Pracy

2.698

2.698
2.500

198

2.698

1.500

1.500

1.198
1.000

173
25



Dz.900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA

Rozdz. 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg 
   § 4260  – zakup energii 

10.000

10.000
10.000

Dz.921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Rozdz. 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
   § 6050  –  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Rozdz. 92116- biblioteki
   § 4010  – wynagrodzenia osobowe  pracowników
   § 4350  – zakup usług dostępu do sieci Internet

Rozdz. 92195 –  pozostała działalność
     § 4210  – zakup materiałów i wyposażenia 
     § 4300  – zakup usług pozostałych

17.100

9.100
9.100

8.000
3.000
5.000

15.100

15.000
15.000

100

100

            
6. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych  
     realizowanych w 2006 r.” wprowadza się następującą zmianę:

Dz. 700  - GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Na zadanie ujęte w pozycji 1 pn.:” Termomodernizacja  budynku ośrodka zdrowia w Grzegorzewie”
zwiększono planowane środki o kwotę 15.000 zł. do kwoty   215.000 zł.

Dz.921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

 Wprowadza się nowe zadanie pn.: ” Wymiana pieca c.o w budynku świetlicy wiejskiej  
 w Grzegorzewie ” na kwotę 15.000 zł.
                                                                                                                           
  Załącznik Nr 4 „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych  realizowanych w 2006 r.”
     po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały

7.    Załącznik Nr 6  plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych 
       na 2006 -  po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika  Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.
                                                                                                               

                                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
                                                                                                                           /-/ STANISŁAW   PYKA



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały  Nr XXXIX / 203 / 2006  Rady Gminy w  Grzegorzewie

z dnia 25 października  2006 roku
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy  na rok 2006  

                           Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie gminy jest otrzymane
zawiadomienie od Wojewody Wielkopolskiego przekazanego pismem Nr FB.I.-3.3011-640/06  
 z dnia 12 października 2006 r. w sprawie zwiększenia o kwotę 256.900 zł.  środków na wypłatę
świadczeń rodzinnych. Uwzględnione środki w budżecie po stronie dochodów i wydatków zostają
przeznaczone  zgodnie ze wskazaniem.

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dotyczącego wydatków dokonano zmniejszeń
 i zwiększeń wydatków w tym:

 - w rozdziale 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zmniejszono wydatki
 na zakupy w kwocie 570 zł.; na energię w kwocie 200 zł.; na różne opłaty i składki w kwocie 
450 zł., z przeznaczeniem na zwiększenie usług pozostałych  w kwocie 1.220 zł.; 

- w rozdziale 70005 –  gospodarka gruntami i nieruchomościami  zmniejszono  środki na usługi
 o kwotę 4.020 zł. , a zwiększono środki na  opłaty i składki;
Ponadto zwiększono  wydatki inwestycyjne o kwotę 15.000 zł. z przeznaczeniem na
Termomodernizację budynku ośrodka zdrowia w Grzegorzewie,

- w rozdziale 75022 – rady gmin zmniejszono  diety radnych o kwotę 3.500 zł., i podróże służbowe
krajowe  o kwotę 500 zł., a zwiększono środki na  zakupy o kwotę 4.000 zł., 

- w rozdziale 75023 – urzędy gmin zmniejszono wynagrodzenia osobowe o kwotę 3.000 zł., 

- w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne zwiększono zakupy o kwotę 9.000 zł.,   

- w rozdziale 75414 – obrona cywilna zmniejszono w ramach zadań zleconych środki z zakupów 
o kwotę 400 zł. a przeznaczono je na usługi w tym zakresie, natomiast środki własne planowane
w usługach przeznaczono na zakupy w kwocie 500 zł.;

- w rozdziale 75702-  obsługa papierów wartosciowych kredytów i pożyczek jednostek samorzadu
terytorialnego zmniejszono  odsetki od kredyów o kwote 9.000 zł.  z przeznaczeniem na zakupy w
jednostkach OSP,

 - w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe  zmniejszono  usługi remontowe i różne opłaty i składki
  o kwotę 1.198 zł., a zwiększono o  kwotę 1.198 zł. wynagrodzenia i pochodne w oddziale 
 przedszkolnym, ponadto o kwotę 1.500 zł. zmniejszono usługi remontowe , a tę kwotę zwiększono 
  zakup pozostałych usług,

- w rozdziale 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg   zmniejszono planowane wydatki na energię 
  o kwotę  10.000 zł. z przeznaczeniem na wymiane pieca c.o. w świetlicy wiejskiej,

- w rozdziale 92109  –  domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    wprowadzono wydatki
inwestycyjne na kwote 15.000 zł. na wymiane pieca c.o. w świetlicy wiejskiej w Grzegoprzewie



- w rozdziale 92116 –  biblioteki – zmniejszono  wynagrodzenia osobowe o kwotę 9.100 zł. 
 z przeznaczeniem  środków na wymianę pieca  i pracami związanymi z termomodernizacją
budynku ośrodka zdrowia w kwocie 9.000 zł., natomiast o 100 zł. zwiększono  zakup dostepu 
do usług Internet

- w rozdziale 92195 – pozostała działalność - zmniejszono wydatki  na  zakupy o kwotę 3.000 zł. i
usługi 5.000 zł z przeznaczeniem na pracę związanom z termomodernizacją budynku ośrodka
zdrowia, 

W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych  
 realizowanych w 2006 r.” wprowadza nowe zadanie  na kwotę  15.000 zł. polegające na wymianie
pieca centralnego ogrzewania w budynku świetlicy wiejskiej w Grzegorzewie. 
Ponadto zwiększono o kwotę 15.000 zł. planowane wydatki na Termomodernizację budynku
ośrodka zdrowia w Grzegorzewie.
 
W załączniku Nr 6  do uchwały budżetowej  „Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów
własnych „ zwiększono planowane przychody i wydatki o kwotę 10.000 zł.  Szkole Podstawowej
w Grzegorzewie.

                    Biorąc pod uwagę powyższe dokonanie zmian w budżecie jest zasadne, co zapewni
prawidłową realizację budżetu. 
                                                                                                 
                                                                                                             WÓJT GMINY
                                                                                                   /-/  BOŻENA DOMINIAK 
Grzegorzew, dnia  25 września  2006 r.     


